
SRPŠ

Spolek Rodičů a Přátel Školy

Hele Tome, už jsi slyšel o SRPŠ? 
Je to SPOLEK RODIČŮ A PŘÁTEL ŠKOLY.

 Posaď se, řeknu ti o tom spolku více, 
ať to můžeme říct i doma mámě a tátovi.



CO JE SRPŠ?
Spolek Rodičů a Přátel Školy, zkráceně SRPŠ je nepolitické,
občanské sdružení, nejen finančně podporující činnost všech dětí
naší mateřské i základní školy. 

KDO PŘISPÍVÁ SRPŠ A PROČ?
Do SRPŠ přispívají všichni zákonní zástupci žáků naší MŠ i ZŠ
jednorázovým příspěvkem 300 Kč pro školní rok 2023/2024. Dále
přispívají všichni, kteří se účastní akcí pořádaných SRPŠ a náš
městys. A proč vlastně? Aby se naše děti měly dobře, aby se mohly
pořádat aktivity, které se v rámci tříd vymýšlí, abychom našim
dětem mohli pořídit školní pomůcky, přispět na jízdné i vstupy a
mnoho dalších akcí, které se pořádají v rámci školky a školy. 

JAKÉ AKCE SRPŠ POŘÁDÁ?
zábavné a tematické diskotéky pro děti
školní ples 
školní jarmark
reprezentace MŠ a ZŠ na Dnech městyse
taneční 

Jakékoliv další nápady na akce jsou vítány! Z každé pořádané akce
jsou výdělky použity výhradně na další aktivity dětí.

MÁ SRPŠ SVÉHO PŘEDSEDU?
Ano, předsedkyní spolku je paní Vendula Tichá, která má na starost
chod SRPŠ, s čímž jí pomáhají další členové, např. pokladní, paní
Karla Pobořilová. Pokud máte jakýkoliv dotaz, stačí napsat email na:
v.ticha@skolasuchdol.cz

MOHU BÝT TAKÉ ČLENEM?
Ano, uvítáme všechny, kterým záleží na naší základní a mateřské
škole a chtějí podporovat rozvoj dětí. Zároveň rádi uvítáme ty,
kteří se nebojí pořádání akcí a ví, že se zapojí dobrovolně bez
nároku na peněžní odměnu, protože všechny vydělané peníze jdou na
další aktivity dětí. Stačí se přihlásit u vaší třídní učitelky nebo
také e-mailem předsedkyni sdružení.

SRPŠ je děláno s láskou k našim dětem - i k těm vašim.


